

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 24.11.2017r.

Wysokie Mazowieckie dn. 23.11.2017r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu jednorazowego użytku Nr sprawy 23 / 2017 .

Pytanie nr 1 (Pakiet nr 20)

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ o rozmiarze 35cm/200m , zamiast 38cm/200m , bądź 40cm/200m zamiast 38cm/200m . prosimy o wskazanie preferowanej przez Zamawiającego wielkości .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rękaw 40cm/200m , zamiast 38cm/200m , a nie dopuszcza rękawa w rozmiarze 35cm/200m , zamiast 38cm/200m .

Pytanie nr 2 (Pakiet nr 20)

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ o rozmiarze 50cm/100m , zamiast 50cm/200m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk .

Odpowiedź : Tak .

Pakiet nr 2 pozycja 5 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie , czy Zamawiający oczekuje :

Zestaw do pomiaru diurezy godzinowej , sterylny . Dwuświatłowodowy dren łączący 150cm , łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski łatwy do dezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną , na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5cm , komora pomiarowa 500ml wyposażona w zabudowany , niemożliwy do przekucia filtr hydrofobowy , cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana od 1 do 40ml co 1 ml z cyfrowym oznaczeniem co 5ml , komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5ml i od 90 do 500ml co 10ml . Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą , niewymienny worek na mocz 2000ml połączony fabrycznie posiadający filtr hydrofobowy , zastawką antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce . Worek skalowany co 100 ml od 25ml . Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pakiet nr 3 :

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane końcówki mają być pakowane w podwójne opakowanie czyli wewnętrzny perforowany worek foliowy w całości zakrywający produkt i zewnętrzne opakowanie folia/papier co pozwala na jego aseptyczne użytkowanie .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taki sposób pakowania , nie wymaga .

Pakiet nr 5 poz. 1 :

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu o pojemności 500ml , zestaw zapakowany z zachowaniem norm dotyczące pakowania wyrobów medycznych z łącznikiem kompatybilnym z dozownikiem tlenu z możliwością stosowania wody przez min. 30 dni potwierdzoną przez producenta .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

2. Czy ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mieć czułość minimum 282cm H₂O z uruchomieniem dźwiękowego alarmu , co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu wartości przepływu tlenu .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port pojemnika ze sterylną wodą łączący się z reduktorem poprzez adapter ma posiadać odłamywaną zatyczkę co zmniejsza ryzyko kontaminacji .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Poz. 3 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie :

Czepek do mycia głowy pacjenta nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy bez spłukiwania z dwuwarstwową strukturą czepek : zewnętrzną foliową wykonaną z polietylenu i wewnętrzną warstwą nawilżonej warstwy absorpcyjnej o gramaturze 160g/m² , zawierający w składzie 150g +/- 10g nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością wody simetikonu składników zapobiegających powstaniu elektryczności statycznej bez lateksu , w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej od 30 sekund przy mocy 750W . Instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym . Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Poz. 6 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wykonanych z polipropylenu .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Poz. 7 :

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne nitrylowe dobrej wrażliwości dotykowej koloru niebiesko – fioletowego o grubości na palcu min. 0,1 mm o poziomie AQL 1,0 potwierdzone raportem z wynikami badań (informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu < 1,5) . rozciąganie przed starzeniem min. 500% . Przebadane na min. 10 związków chemicznych zgodnie z normą EN374-3 lub równoważną w tym 0,5% kwas siarkowy na poziomie 6,40% wodorotlenek sodu na poziomie 6,33% formalinę (roztwór formaldehydu) na min. 3 poziomie , 70% Izopropanol na min. 1 poziomie , 1,5% metanol na poziomie 6,10% amoniak na poziomie 6,10% etanol na poziomie 6 (raport załączony do oferty) oraz min. 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 lub równoważną w tym Karmustyny , Winkrystyny , Etoposidu , Fluorouracilu , Mitomycyny C , Metotrexatu (raport załączony do oferty) spełniające normy EN 455 , EN 420 , ATSM F 1671 , EN 388 , EN 374 -1(z wył. pktu 5.3.2) 2,3 .Rozmiar XS , S , M , L , XL pakowane po max. 100szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , jeśli długość jest zgodna z opisem.

Poz. 13 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki uniwersalnego oddychającego z możliwością wywijania , wiązanego na troki , część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny pochłaniającej port o gramaturze 47 g/m² część górna przewlewna z polipropylenu SMMS o gramaturze max. 10g/m² , niebieski . pakowany po 100sztuk .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Poz. 15 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie :

Przyrząd do przetaczania krwi , transfuzji , komora kroplowa wolna od PVC o długości min. 80mm , w części przezroczystej , całość bez zawartości ftalanów . Informacja na opakowaniu jednostkowym , zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren , nazwa producenta bezpośrednio na opakowaniu jednostkowym wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania , opakowanie kolorystyczne folia – papier sterylny .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Poz. 17 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń 26Gx90mm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza długość 90 mm , pozostałe warunki zgodnie z SIWZ , wymaga igły 26G z ostrzem atraumatycznym .

Poz. 18 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń 26Gx90mm .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza długość 90mm , pozostałe warunki zgodne z SIWZ , wymaga igły 29G

Pakiet nr 8 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje : cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 35cm , do rurek tracheostomijnych o długości 34 cm , skalowany co 1cm , rozmiar kodowany kolorystycznie , oraz numerycznie na DEHP w rozmiarach 10 ;12;14 i 16 Fr kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych .

Czy oferowany system do odsysania ma być wyposażony w uniwersalny adapter do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną / tracheostomijną z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej / tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym , otwartym , wykonanie procedury bronchoskopii , mini-Bal , , rozgałęziony pod kątem 45 stopni z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku z silikonową bezobsługową , samouszczelniającą się dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania do dróg oddechowych pacjenta .

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza .

Pakiet nr 10 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy Sengstakena wykonanej z lateksu z dwoma balonami i balonami pilotowymi wykonanymi z podziałką , sterylna wyłącznie do jednorazowego użytku , pierścień znacznikowy nieprzenikliwy dla promieniowania rentgenowskiego długość ok. 100cm , balon przełykowy dł. Ok. 22cm rozmiary CH 15,18,21 dla dorosłych .

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Pakiet nr 11 :

Czy ze względu na kompatybilność produkty z poz. 1 i 2 mają pochodzić od tego samego producenta .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pakiet nr 16 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarach : 15cmx28cm

45cmx28cm

45cmx55cm

56cmx80cm

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Pakiet nr 16 poz. 1 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera skórniego jednorazowego użytku z 35 zszywek metalowych załadowanych w przezroczystym magazynku ze wskaźnikiem ilości pozostałych zszywek . Rozmiar zszywki 4,0mmx6,4mm , średnica 0,55mm +/-0,05mm w opakowaniu 10szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

1.Czy w zakresie pakietu nr 19 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obwodów oddechowych do respiratora Ivent 201 dla dorosłych dł. 180cm z trójnikiem Y z portem temperatury i złączem kolankowym pacjenta 22M/15F , złącza respiratora 22mm typu flex elastyczne .

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

2.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie dostarczania faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF . Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po dniu wysłania zamówionego asortymentu .

Odpowiedź : Nie .

Kierownik Zamawiającego